
PořadíNázev Region KASPV Jméno1 Jméno2
1 SK - Hladké Životice B Nový Jičín MRSL Mutina Ivoš Plhal Marek

2 Loukov A Kroměříž Zlín Pánik Vít Žídek Roman

3 Tomira  Bílovec Nový Jičín MRSL Tisovský Pavel Kotrla Antonín

4 Optimisti Bílovec Nový Jičín MRSL Tisovský Jiří Kratochvíl Miroslav

5 SK - Hladké Životice D Nový Jičín MRSL Žitník Radovan Mutina Lubomír

6 Pustějov Nový Jičín MRSL Koňařík Jaroslav Bílek Vlastimil

7 SK - Hladké Životice A Nový Jičín MRSL Fusek Miroslav Bárta Michal

8 Všemölkky TJ Bystrc Brno JHM Všetičková Zdenka Všetička Antonín

9 Mamaja Bílovec Nový Jičín MRSL Ocásek Martin Blaheta Martin

10 Lukešáci -SPV Maleč Havl. Brod Vysočina Lukeš Zbyněk Lukešová Zuzana

11 Bílovec HK Nový Jičín MRSL Richter Josef Richterová Jana

12 Šemík Brno TJ Bystrc Brno JHM Všetička Jan Černá Jana

13 Dynamo HK Hradec K. HK Netopilová Libuše Kratěna Bohdan

 R e p u b l i k o v á soutěž ČASPV  kubb - mölkky - woodball 2021

 KUBB - muži

Výsledková listina



Pořadí Název Region KASPV Jméno1 Jméno2

1 Mamba Bílovec Nový Jičín MRSL Vrobelová Kateřina Kotrlová Hana

2 Buráci Bílovec Nový Jičín MRSL Smutková Jana Blahetová Kateřina

3 Fit klub Blansko Blansko JHM Skryjová Svatava Míšenská Alena

4 SPV Ústí Olomouc OL Lukášová Jiřina Najďonovová Lenka

5 Loukov B Kroměříž Zlín Florecová Marie Smetanová Bronislava

6 Loukov C Kroměříž Zlín Burdová Věra Benachi Lýdie

7 Rousínov II Vyškov JHM Kubíčková Zdena Kučerová Marie

8 SK Přerov Olomouc OL Hanáková Sylvie Hronková Jitka

9 Rousínov I Vyškov JHM Rothköghelová Magda Eliášová Jaroslava

10 SK - Hladké Životice C Nový Jičín MRSL Mutinová Jana Venglářová Petra

Výsledková listina

 KUBB - ženy

 R e p u b l i k o v á soutěž ČASPV  kubb - mölkky - woodball 2021



Pořadí Název Region KASPV Jméno1 Jméno2

1 Mamaja Bílovec Nový Jičín MRSL Ocásek Martin Blaheta Martin

2 Všemölkky TJ Bystrc Brno JHM Všetičková Zdenka Všetička Antonín

3 Mamba Bílovec Nový Jičín MRSL Vrobelová Kateřina Kotrlová Hana

4 Šemík Brno TJ Bystrc Brno JHM Všetička Jan Kořínek Michal

5 SK - Hladké Životice A Nový Jičín MRSL Fusek Miroslav Bárta Michal

6 Tomira  Bílovec Nový Jičín MRSL Tisovský Pavel Kotrla Antonín

7 Pustějov Nový Jičín MRSL Koňařík Jaroslav Bílek Vlastimil

8 SK - Hladké Životice B Nový Jičín MRSL Mutina Ivoš Plhal Marek

9 Bílovec HK Nový Jičín MRSL Richter Josef Richterová Jana

10 Optimisti Bílovec Nový Jičín MRSL Tisovský Jiří Kratochvíl Miroslav

11 Fit klub Blansko Blansko JHM Skryjová Svatava Míšenská Alena

12 Loukov C Kroměříž Zlín Burdová Věra Benachi Lýdie

13 Mölkky TJ Bystrc Brno JHM Šenková Marie Šenková Markéta

14 Loukov B Kroměříž Zlín Florecová Marie Smetanová Bronislava

15 Rousínov II Vyškov JHM Kubíčková Zdena Kučerová Marie

16 SK Přerov Olomouc OL Hanáková Sylvie Hronková Jitka

17 Loukov A Kroměříž Zlín Pánik Vít Žídek Roman

18 Liána TJ Bystrc Brno JHM Heczko Jakub Černá Jana

19 TJ Sokol Ořešín Brno JHM Paulík Jiří Paulíková Jitka

20 Buráci Bílovec Nový Jičín MRSL Smutková Jana Blahetová Kateřina

21 Lukešáci -SPV Maleč Havl. Brod Vysočina Lukeš Zbyněk Lukešová Zuzana

22 SPV Ústí Olomouc OL Lukášová Jiřina Najďonovová Lenka

23 Dynamo HK Hradec K. HK Netopilová Libuše Kratěna Bohdan

24 SK - Hladké Životice D Nový Jičín MRSL Žitník Radovan Mutina Lubomír

25 Rousínov I Vyškov JHM Rothköghelová Magda Eliášová Jaroslava

26 SK - Hladké Životice C Nový Jičín MRSL Mutinová Jana Venglářová Petra

 R e p u b l i k o v á  soutěž  ČASPV  kubb - mölkky - woodball 2021
Výsledková listina

 Mölkky - ženy,muži, mixy



PořadíNázev Region KASPV Jméno1 Jméno2
1 Pustějov Nový Jičín MRSL Koňařík Jaroslav Bílek Vlastimil

2 Loukov A Kroměříž Zlín Pánik Vít Žídek Roman

3 SK - Hladké Životice B Nový Jičín MRSL Mutina Ivoš Plhal Marek

4 Mamaja Bílovec Nový Jičín MRSL Ocásek Martin Blaheta Martin

5 SK - Hladké Životice A Nový Jičín MRSL Fusek Miroslav Bárta Michal

6 Tomira  Bílovec Nový Jičín MRSL Tisovský Pavel Kotrla Antonín

7 Optimisti Bílovec Nový Jičín MRSL Tisovský Jiří Kratochvíl Miroslav

8 SK - Hladké Životice D Nový Jičín MRSL Žitník Radovan Mutina Lubomír

9 Bílovec HK Nový Jičín MRSL Richter Josef Richterová Jana

10 Lukešáci -SPV Maleč Havl. Brod Vysočina Lukeš Zbyněk Lukešová Zuzana

11 TJ Sokol Ořešín Brno JHM Paulík Jiří Paulíková Jitka

 R e p u b l i k o v á soutěž ČASPV  kubb - mölkky - woodball 2021
Výsledková listina

 WOODBALL - muži



PořadíNázev Region KASPVJméno1 Jméno2
1 Mamba Bílovec Nový Jičín MRSL Vrobelová Kateřina Kotrlová Hana

2 Fit klub Blansko Blansko JHM Skryjová Svatava Míšenská Alena

3 SK - Hladké Životice C Nový Jičín MRSL Mutinová Jana Venglářová Petra

4 Loukov B Kroměříž Zlín Florecová Marie Smetanová Bronislava

5 Rousínov II Vyškov JHM Kubíčková Zdena Božeková Jana

6 SK Přerov Olomouc OL Hanáková Sylvie Hronková Jitka

7 Loukov D Kroměříž Zlín Páníková Jarmila Žídková Marie

8 SPV Ústí Olomouc OL Lukášová Jiřina Najďonovová Lenka

9 Buráci Bílovec Nový Jičín MRSL Smutková Jana Blahetová Kateřina

10 Rousínov I Vyškov JHM Rothköghelová Magda Eliášová Jaroslava

11 Loukov C Kroměříž Zlín Burdová Věra Benachi Lýdie

 R e p u b l i k o v á  soutěž  ČASPV  kubb - mölkky - woodball 2021
Výsledková listina

 WOODBALL - ženy


